
1 4 - 2 0

о к т я б р я

Понедельник, 
14 октября

ОРТ

6 .0 0  Телеутро.
9 .00 , 12 .00 , 15.00, 18.00, 2 3 .25  Новости. 
9 .1 5  «Новая жертва».
10 .05  Поле чудес.
11 .05  Человек и закон.
1 1 .30  «Угадай мелодию».
12.10 Телерадиокомпания «Мир». «Сохра­

ни себя».
1 2 .55  «Харлей Дэвидсон и ковбой Маль­

боро». Х/ф .
14 .45  1\^льтфильм.
15 .20  «Город собак». Мультсериал.
15 .45  М ар аф о н -15.
1 6 .00  Звездный час.
16 .40  «Элен и ребята»
17.05  Д ж э
17.30  «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик.
19 .35  «Угадай мелодию».
2 0 .0 0  «Если...»
2 0 .4 5  «Спокойной ночи, малыши!»
2 1 .00  Время.
2 1 .40  «Багз — электронные жучки» «Го­

рячий металл».
2 2 .4 5  «Парижские тайны Эльдара Ряза ­

нова». Питер Устинов.
23 .35  «Мания Жизели». Х/ф .

«Россия»

7 .00  Утренний экспресс.
7 .3 5  «М АК И МАТЛИ».
8 .00 . 11.00. 14.00. 17.00, 20.00, 0 .00  Вес-

8 .20  Утренний экспресс-2.
8 .50  В мире капитала.
9 .0 0  Ретро-ш лягер.
9 .2 5  Дорогая редакция.
9 .5 5  ^А НТА -БА РБА РА ».

11 .20  «ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ». 1-я се-

12 .25  иирская ложа.
12 .55  «Великий Матисс»
13.25  Деловая Россия
14.20 Иванов, Петров, Сидоров и другие.
15.00 Сам себе режиссер.
15.35 Футбол без границ.
16 .05  «эй, ухнем!»
16.20  Лукоморье.
16.45 Там -там  новости
17.20  Блок-нот.
17.35 Игра всерьез.
18.00 Зависит от тебя.
18.20 Ваш партнер.
18.30 1-клуб.

Г о с т е л е р а д и о ко м п а н и я
«Л и пе цк» :

1 9 .1 5  В и д е о з а р и с о в к а .
1 9 .2 0  О ф и ц и а л ь н ы й  ка н а л .
1 9 .3 0  Р е кл а м а .
1 9 .3 5  «О бъектив» .
1 9 .5 5  Р е кл а м а .

19.15  М омент истины
2 0 .3 0  «САНТА-БАРБАРА».
2 1 .3 0  Джентльмен-ш оу
2 2 .0 5  «НА ОСТРИЕ НОЖА». Сериал.
2 3 .0 5  Телескоп.
2 3 .3 0  Прохладный мир
0 .3 5  М узы ка всех поколений.
0 .5 0  «Русская формула».

Р о ссийские
университеты

9 .2 5  .Ж И Л  ПЁВЧИЙ ДРОЗД». Х/ф.
10 .50  3 00  лет храму Г1окрова Богороди-

1 1 .00  Итальянский язык.
1 1 .4 0  Д етская площадка.
12.00 «Люди и растения».
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Ноу-хау: информация, люди, идеи.
13 .30  Человек в рыночной экономике.
14 .00  У каждого свои забытые слова.
1 4 .35  «ЗАВТРА». Х/ф.
1 5 .55  Русская речь.
1 6 .25  «Уроки Фемиды».
1 6 .55  «Ах эти черные глаза».
17.10 Выборгский кинофестиваль. Пере ­

дача 1-я.
17 .40  Новости.........

НТВ

8.00Т 10.00. 1 1 0 0 , 14'.00 «Сегодня».
8 .15  Анонс недели.
8 .25  «ЛЮБОВ>!ЫЕ УЗЫ-2». «ТАЙНЫЙ Д Е ­

СЯТЫЙ». Часть 1-я.
9 .1 0  «Человек в маске».
9 .4 5 , 13.50 Латиномания.

10 .15  «ТОЛЬКО НЕ МОИ РЕБЕНОК». Х/ф .
11.50 «Доктор Угол».
12.15,«у Ье Й м е н я  СНОВА». Х/ф .
14.15 Группа «Воскресенье».
14.30 Итоги.

18 .00  Сериал «Горец».
18:30 Футбольный ■‘клуб..............................
19.00, 22 .00 , 0 .00  «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20 .00  «НАВОДЧИЦА». Х/ф.' ‘ ' ... ............
2 2 .3 5  «с о в р е м е н н ы й  ГРАФ М О Н ТЕ ­

КРИСТО». Сериал.
23 .30  Времечко. Л  ‘
0 .20  Теннис в полночь.

«П етербург — 5 канал»

13.10 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.00 Срок-ответа'сегодня.
14 .30  Советы садоводам.
14 .40  Телеслужба безопасност 
15.10 «ДЕМ ПСИ И МЕЙКПИС».
16.00 Ш льтф ильм .7 '"
16 .05  «Г1осланник папы в Марибо».
16 .35  «Мы вернулись!»
17.10 Международное обозрение.
17.40 «Инспектор Гэджет». Мультсериал.
18.05 «СОЛТИ».
18.35 Показывает ЛОТ.
19 .40  Большой фестиваль
2 0 .2 0  «ПЕРВАЯ ЛЮ БОВЬ».
2 1 .ТО РжавыеТ1ровода.
2 1 .40  «Вне закона».
2 1 .55  Спортивное обозрение.
2 2 .05  «ДЕМ ПСИ И МЕИКПИС». 
23.15.«Загадочная русская душа».
2 3 .50  Музыкальное шоу.

Т У -6

9 .10  Киноподробно.
9 .30  Скандалы недели.

10.15 «ДЕЛА СЕРДЕЧНЫЕ».
11.10 Аптека.
11.20 Телемагазин «Спасибо за покупку!»
12.00 «ОТХОДНАЯ МОЛИТВА». Х/ф.
1 4 . 1 0  9 0  X  6 0  X  9 0 .
14.25 Мультсериал «Еноты». «Слово за  

мамой".

2 0 .15  «Акулы пера». Алика Смехова.
2 1 .2 0  Театральный понедельник.
2 2 .1 0  Не смеха ради.
23 .15  Катастрофы недели.
0 .0 0  Дорожный патруль.
0 .1 5  Диск-канал^___________________

В то р н и к,

15 о ктяб р я

ОРТ

6 .0 0  Телеутро.
9 .00 , 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9 .1 5  «Новая жертва».

10.05 «Если...»
10.50 Смехопанорама.
11.20 Мультфильм.
11 .30  «Угадай мелодию».
12 .10  Телерадиокомпания «Мир». «Мы и

рынок».'
12.55 «ТАСС упономочен  заявить...»
14.10 Счастливый случай.
15.20 «Город собак».
15.45 Кварьете «Веселая квампания».
15.55 Мультитроллия.
■16.10 Волшебный мир, или Синема.
16 .40  «Элен и ребята».
17.05 . .Д о  ш естнадцати и старше.
17.30 « ^ к р у г  света».
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
2 0 .00  Тема.
2 0 .45  «Спокойной ночи, малыши!»
2 1 .00  Время
2 1 .40  «Большая семья». Х/ф .
2 3 .40  Хоккей. Евролига. ЦСКА (Россия)

— «Спарта» (П рага). 2-й  и 3-и  пе ­
риоды

1.15 Сериал «Кафе кошмаров».

«Россия»

7 00  Утренний экспресс.
7 .35  «МАК И МАТЛИ». ^
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20 .00 , 0 .00  Вес ­

ти.
8 .20  Утренний экспресс-2.
8 .5 0  Эксповестник.
9 .00  Ретро-ш лягер.
9 .25  Д орогая редакция.
9 .55  0:АН ТА-БАР6АРА".

13.25 Деловая Россия.
14.20 Иванов, Петров, Сидоров и другие.
15.00 Прощ е простого.
15.30 Анонимные собеседники.
15.55 «Эй. ухнем!»
16.10 Лукоморье.
16.35 Там -там  новости.
16.50 Месяцеслов
17.20 Блок-нот.
17.30 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.00 Зависит от тебя.
18.20 «Здоровье».

Г о с т е л е р а д и о ко м п а н и я  «Л ипецк» :
1 8 .3 0  К и н о з а л .
1 8 .4 6  Р е кл а м а .
18 .5 1  «П олосы ».
1 9 .1 6  « Р осгосстр аху»  — 7 5 . Ф и р м а  га ­

р а н т и р у е т .. .
1 9 .3 3  «О бъектив» .
1 9 .5 5  Р е кл а м а .

18.30 Частная коллекция.
19.00 Чрезвычайный канал.
19.25 Лидер-прогноз.
20 .30  «САНТА-БАРБАРА».
21 .30  Раз в неделю
22.05  Мужчина и женщина.
2 2 .45  Тихий дом.
2 3 .25  «Эх, дороги!»
0 .35 Музыка всех поколений.
0 .50 Кто во что горазд.
1.00 Горячая десятка.

Российские
университеты

9.25 «ЛЮ БИТЬ». :^ф .
10.35 Чемпионат Европы по велоспорту

на треке.
11.05 «Возвращение Дрюона».
11.40 <1фанцузский язык для детей.
12.00 «Люди и растения».
12.30 В рабочий полдень,
13.05 Родина Генриха Белля.
13.30 Человек в рыночной экономике.
14.00 Зинаида Гиппиус. Часть 1-я.
14.35 «ВОИТЕЛЬНИЦА». Х/ф.
15.20 Киноконцерт.
15.35 Уроки рисования.
15.55 Беседы о русской культуре.
16.35 «Бродвей нашей юности».
17.10 Выборгский кинофестиваль. Пере ­

дача 2-я.
17.40 Новости.

НТВ

8 .00 , 10.00, 12,00, 14.00 «Сегодня».
8 .15  «ТАЙНЫЙ ДЕСЯТЫ Й». Часть 2-я.
9 .00  «Голливуд изнутри».
9 .50  Латиномания.

10.15 «ВРЕМЯ ЖИТЬ». Х/ф .
11.45 Группа «Телевизор».
12.15 --МОНСТР ХЕНДЕРСОНА». Х/ф.
13.50 «Доктор Угол».
1 4 .15  .Д О В Р Е М Е Н Н Ы Й  ГРАФ М О Н ТЕ ­

КРИСТО». Сериал.

18.00 «Горец».
18.30 ..ЛЕФТЕРИС ДИМ АКОПУЛОС, ПО ­

КОРИТЕЛЬ Ж ЕНСКИХ СЕРДЕЦ».
19.00, 22 .00 , 0 .00  «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20 .00  «ИСПОРЧЕННЫЕ ДЕТИ». Х/ф.
2 2 .3 5  «СОВРЕМ ЕННЫ Й ГРАФ М О Н ТЕ ­

КРИСТО».
23 .30  Времечко.
0 .20  Большой ринг.
0 .50  Меломания: «Куин».

«П етербург — 5 канал»

13.10 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.00 Срок ответа сегодня.
14.30 Советы садоводам.
14.40 «Вне закона».
15.10 «ДЕМ ПСИ И МЕЙКПИС».
16.00 Весь этот цирк.
16.10 Музыкальное шоу.
17.10 Папа, мама и я — спортивная семья.
17.40 «Инспектор Гэджет».
18.05 Там, где живет Паутиныч; Полоса­

тая музыка.
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20 .25  «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.10 Формула согласия.
21.40 Телеслужба безопасности.
21.55 Спортивное обозрение.
22 .05  «ДЕМПСИ И МЕИКПИС».
23.15 «ВТОРАЯ ПОПЫТКА ВИКТОРА КРО­

ХИНА». Х/ф.

Т У -6

9.10 Телеконкретно.
9 .25 «Пальчики оближешь».
9 .55 Мультфильм «Зеленая сказка».

10.15 «ДЕЛА СЕРДЕЧНЫЕ».
11.10 Аптека.
11.20, 13.45 Телем агазин «Спасибо за  

покупку!»
12.00 «ФАНТАСТИЧЕСКАЯ ПИЦЦА». Х/ф.
14.10 90 X 60 X 90.
14.25 Мультсериал «Еноты». «Великолеп­

ный кадр».

20.15  «Профессия»: «Стриптизер».
21 .20  «ВАВИЛОН-5».
22 .20  Те Кто.
22 .45  «СПЕЦИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ». «УТОП­

ЛЕННИК».
.0.00 Дорожный патруль.
0 .15  Диск-канал.

«Олимп»

17.00 N ^3.программа.
18.00 «Трансформеры». Мультсериал. 
18.25, 1^.30, 2 2 .40  Телемагазин.
18.50 Погода в мире.
18.55 «Паровозик Тамас». Мультсериал.
19.00 «Новости в семь».
19.15 Музыка на канале.
19.55 «ЭГО» — астрологический прогноз.
2 0 .00  «Мария Хосе». Телесериал.
2 0 .45  «Пестрая компания». Х/ф.
2 2 .30  «01.02.03» — хроника происшест­

вий.
2 3 .00  «Осторожно, Модерн!».
2 3 .30  «Волшебная формула».
2 3 .4 5 -2 .0 0  М уз.программа.

ОРТ

6 .00  Телеутро.
9 .00 , 12.00, 15.00, 18.00, 0 .20 Новости.
9 .15  «Новая жертва».

10.05 Тема.
10.45 В мире животных.
11.30 «Угадай мелодию»
12.10 Телерадиокомпания «Мир». «Кон­

такт».
12.55 «ТАСС уполномочен заявить...»
14.10 Счастливый случай
15.20 «Город собак».
15.45 Кактус и К.
15.55 До-ми-соль.
16.10 Зов джунглей.
16.40 «Элен и ребята».
17.05 Т ет-а -те
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
2 0 .00  «В поисках утраченного». Любовь

Орлова.
2 0 .45  «Спокойной ночи, малыши!»
2 1 .00  Врем
2 1 .40  КвН-ассорти.
2 2 .00  Ералаш.
2 2 .15  Футбол. Лига чемпионов. «Атлети­

ко» (Испания) — «Боруссия» (Гер ­
мания).

0 .30  Футбол. Лига чемпионов. Обзор 7 
матчей

«Россия»

7 .00  Утренний экспресс.
7 .35  «МАК И МАТЛИ».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0 .00 Вес ­

ти.
8 .20 Утренний экспресс-2.
8 .50  В мире капитала.
9 .00  Ретро-ш лягер.
9 .25  Дорогая редакция.
9 .55  «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ». 2-я се-

пЯ'Пи
.55 «^уэт».
.25  Деловая 
.20  Иванов,

12.30 Пилигрим.
12.55 «^уэт».
13.25 Деловая Россия.
14.20 Иванов, Петров, Сидоров и другие.
15.00 Прощ е простого.
15.25 Ш аг за ш агом.
15.35 Подиум.
16.05 «Эй, ухнем!»
16.20 Лукоморье.
16.45 Там -там  новости
17.20 Блок-нот.
17.30 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
■18.00 Зависит от тебя.
18.20 «Здоровье».
18.30 «Домино» Михаила Боярского.

Г о с т е л е р а д и о ко м п а н и я  «Л ипецк» :
1 9 .0 0  В с е р о с с и й с к а я  я р м а р ка .
1 9 .2 0  С т а д и о н .
1 9 .3 0  В а ш  а в то м о б и л ь .
1 9 .4 0  Р ы н о ч н а я  н е д е л я .

АКБ "Стэгус Банк" и филиал байга "Славянский*

п о куп а ю т  акции

^
Статус Ба|1.1|:.

ложапсвать;  уп. Гагарина.Э5-а и лп Пободь; , 5. тел. 2 4 2 . 24- 12-7?, 74-0&-54

1 9 .5 5  Р е кл ам а .

19.00 Соотечественники.
19.30 Клуб губернаторов.
20 .30  «САНТА-БАРБАРА».
21 .25  «Городок».
22 .05  «ТАНЦУЮЩ ИЕ ПРИЗРАКИ». Х/ф. 
0.35 Музыка всех поколений.
0 .50 Кто во что горазд.
1.00 «Второе дыхание».

16 октября, среда

Р оссийские
университеты

10.30 «Танцы народов Прибалтики».
11.40 «Веселая карусель».
11.50 «Я — человек, познавший истину...» 

Сергей Есенин.
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Художник Сергей Чехов.
13.30 Человек в рыночной экономике.
14.00 «Солисты Москвы».
14.35 «Предзимье».
15.00 Немецкий язык.
15.30 Вместе с чемпионами.
16.00 Педагогика для всех.
16.45 ^ с с к и й  язык. Секреты орф огра-

17.10 Выборгский кинофестиваль. Пере ­
дача 3-я.

17.40 Новости.

НТВ

8,00, 10.00, 12.00. 14.00 «Сегодня».
8 .15  «ЛЮБОВНЫЕ УЗЫ -3». «САЛОННАЯ

ИГРА».
9 .15 «Голливуд изнутри».
10.15 «ПЭПО». Х/ф.
11.40 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
12.15 «КРОВАВАЯ ОСЕНЬ». Х/ф,
14 .15  «СОВРЕМ ЕННЫ Й ГРАФ М О Н ТЕ ­

КРИСТО».

18.00 «Горец».
18.30 «ЛЕФТЕРИС ДИМ АКОПУЛОС, ПО ­

КОРИТЕЛЬ Ж ЕНСКИХ СЕРДЕЦ». 
19.00, 22.00, 0 .00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20 .00  Футбол. Кубок УЕФА. «Гамбург» 

(Германия) — «Спартак» (Москва).
21.45 Доктор Угол.
2 2 .3 5  «СОВРЕМЕННЫ Й ГРАФ М О Н ТЕ ­

КРИСТО».
23.30 Времечко.
0 .20 Такова спортивная жизнь.
0 .50 Кафе Обломов.

«П етербург — 5 канал»

13.10
14.00 
14.30
14.40
15.10
16.00
16.40
17.10
17.40  
18.05  
18.35
19.40  
20.20
21.10 
21.45  
22.00 
22.10 
23.15

«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
Срок ответа сегодня.
Советы садоводам.
Телеслужба безопасности. 
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». 
«Шедевры русской хореографии». 
Сокровища Петербурга.
«Личное дело».
«Инспектор Гэджет».
«СОЛТИ».
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль.

ЛКПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ.:
Блеф-клуб.
Телеслужба безопасности. 
Спортивное обозрение.
«ДЕМПСИ И МЕИКПИС». 
Чемпионат России по хоккею. СКА 

— «Химик» (Воскресёнск).
23 .55  «Джульетта во все времена».

Т У -6

Профилактика до 15.00.

20 .15  «Я сама»: «Другого поля ягода « 
21.25 «ВАВИЛОНТ».
22.20 Те Кто.
2 2 .4 5  «СПЕЦИАЛЬНЫ Й ОТДЕЛ». «ВСЯ  

КОРОЛЕВСКАЯ РАТЬ».
0 .00 Дорожный патруль.
0 .15  Диск-канал.

«Олимп»

17.00 N^3.программа.
18.00 «Трансформеры».
18.25 , 19.30 , 22.40 Телемагазин.
18.50 Погода в мире.
18.55 «Паровозик Томас».
19.00 «Новости в семь».
19.15 Музыка на канале.
19.55 «ЭГО».
20.00 «Мария Хосе».
21.00 «Гонка с преследованием». Х/ф . 
22.30 «01.02.03».
23.00 Программа «Лидер».
23.40 «Волшебная формула».
23 .50 -2 .00  Муз.программа.

ОРТ

6.00 Телеутро.
9 .00 , 12.00, 15.00. 18.00 Новости.
9 .15  «Новая жерхаа^’.

10.00 Футбол. Лига н.
(Г о л л а н д и я /■ '—‘''« Г л а з го  Р е й -

чемпионов. «Аякс»

нджерс«-(Ш отландия).
12.10 Телерадиокомпания «Мир». «Под

крышей мира».
12.55 «ТАСС уполномочен заявить...»
14.10 Счастливый случай
15.20 «Город собак».
15.45 Лего-го!
16.10 Тин-Тоник.
16.40 «Элен и ребята».
17.05 Рок-урок.
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.05 Час пик.
19.30 Играй, гармонь любимая!
20 .00  «Моя семья».
20 .45  «Спокойной ночи, малыши!»
21.00  Время
21.40  «Последний магнат». Х/ф.
0 .10  «Обоз».
1.00 «Кафе кошмаров».

«Россия»

7.00  Утренний экспресс.
7 .35  «МАК И МАТЛИ».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0 .00 Вес-

8 .20 Утренний экслресс-2.
8 .50  Эксповестник.
9 .00 Ретро-шлягер.
9 .25  Дорогая редакция.
9 .55  «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ». 3-я се ­

рия.
12.30 Наш сад.
12.55 «Приглашение к самовару».
13.25 Деловая Россия.
14.20 Иванов, Петров, Сидоров и другие.
15.00 Двойной портрет.
15.55 «Эй, ухнем!»
16.10 Лукоморье.
16.35 Там-там новости.
16.50 Месяцеслов,
17.20 Блок-нот.
17.30 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.00 Зависит от тебя.
18.20 Эксповестник.

Г о с те л е р а д и о ко м п а н и я  «Л ипецк» :
1 8 .3 0  К и н о з а л .
1 8 .5 7  Р е кл а м а .
1 9 .0 3  Т е л е кл у б  «Д иалог» .
1 9 .3 3  «О бъектив».
1 9 .5 5  Р е кл а м а .

18.30 Петербургские сезоны.
19.00 Новое пятое колесо.
19.40 «Темная» для Г.Попова.
20 .30  «САНТА-БАРБАРА».
21 .30  Рек-тайм.
21 .45  Лотто «Миллион».
22 .05  Баскетбол. Чемпионат Европы сре ­

ди клубных команд. ЦСКА — «Ли­
мож» (Ф ранция].

23 .45  Росгосстраху — 75 лет.
0 .35  Музыка всех поколений.
0 .50  Кто во что горазд.
1.00 Не спи и смотри.

Р о ссийские
университеты

9 .25  ..ПРИКОСНОВЕНИЕ». Х/ф.
11.00 Путешествие в страну испанского

языка
11.40 Немецкий язык для детей.
12.00 «Люди и растения».
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Наука-видео.
13.30 Человек в рыночной экономике.
14.00 Зинаида Гиппиус. Часть 2-я.

14.35 «ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОССКАЯ». 1 -я се-

15.40 Г^ксикон истории культуры.
16.10 Балет «Сиреневый сад».
16.35 Беседы о русской культуре.
17.10 Выборгский кинофестиваль. Пере ­

дача 4-я,
17.40 Новости.

НТВ

8.00, 10.00, 12.00, 14.00 «Сегодня».
8 .15  «ЛЮ БОВНЫ Е УЗЫ -4». «ЖИТЬ -  

СКВЕРНАЯ ПРИВЫЧКА».
9 .15 «Голливуд изнутри».

10.15 «КЕТО И КОТЭ». Х/ф.
11.40 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
12.15 «М Й А Н Х О Л И Я ». Х/ф.
13.40 Латиномания.
14 .15  «СОВРЕМЕННЫ Й ГРАФ М О Н ТЕ ­

КРИСТО».

18.00 «Горец».
18.30 «ЛЕФТЕРИС ДИМ АКОПУЛОС, ПО ­

КОРИТЕЛЬ ЖЕНСКИХ СЕРДЕЦ».
19.00, 22 .00 , 0 .00  «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20 .00  «О Д Е а д А  ДЛЯ УБИЙЦЫ». Х/ф.
2 2 .3 5  «СОВ1^М ЕННЫ И ГРАФ М О Н ТЕ ­

КРИСТО».
23 .30  Времечко.
0 .20  «МАМЕНЬКИНЫ СЫНКИ». Х/ф,

«П етербург — 5 канал»

13.10 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.00 Срок ответа сегодня.
14.30 Советы садоводам.
14.40 Телеслужба безопасности.
15.10 «ДЕМПСИ И МЕЙКПИС».
16.00 «Песни памяти моей».
16.20 «Пасынки? Сыновья?»
17.10 «Созидатель разрушения».
17.40 «Инспектор Гэджет».
18.05 «Три колеса, фолиант и...»
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20.25 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21 .10  Личное дело.
21 .40  Телеслужба безопасности.
21 .55  Спортивное обозрение.
22 .05  «ДЕМПСИ И МЕИКПИС».
23.15 Дом кино.
23.55  Музыкальное шоу.

Т У-6

9.10 Частный случай.
9.25 «Назло рекордам!»
9 .45 «По следам Всемогущих». «Лета ­

тельные аппараты богов».
10.15 «ВАВИЛОН-5».
11.10 Аптека.
11.20, 13.35 Телемагазин «Спасибо за 

покупку!»
12.00 «АКАДЕМИЯ НИНДЗЯ». Х/ф.
14.10 90 X 60 X 90.
14.25 Мультсериал «Еноты». «Все по кни-

20.15 «Сделай шаг».
21.20 «ВАВИЛОН-5».
22.20 Те Кто.
22 .45  «СПЕЦИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ». «УГРО­

ЗА».
0 .00 Дорожный патруль.
0 .15 Диск-канал.

«Олимп»

17.00 [ ^ 3 .программа.
18.00 «Трансформеры».
18.25, 19.30, 22.40 Телемагазин. 
18.50 Погода в мире.
18.55 «Паровозик Томас».
19.00 «Новости в семь».
19.15 Музыка на канале.
19.55 «ЭГО».
20 .00  «Мария Хосе».
21 .00  «Контрабанда». Х/ф.
22 .30  «01 .0^03».
23 .00  «Трюк-машина».
23*15 «Демо».
23 .30  «Волшебная формула». 
2 3 .4 5 -2 .0 0  Муз.программа.

П ятница, 
18 октября

6.00
9.00,
9.15  
10.10 
10.50 
11.25 
12.10

12.55
14.10
15.20
15.40 
16.00

16.40 
17.05
17.30
18.20
19.15
19.45
20.45
21.00
21.40
23.30  
0.25

ОРТ

Телеутро.
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 

«Новая жертва».
«Моя семья».
Пока все дома.
Утренняя почта.
Телерадиокомпания «Мир». «От пят­

ницы до пятницы».
«ТАСС уполномочен заявить...» 
Счастливый случай 
«Город собак».
«Остров Чунга-Чанга».
«Простая загадка для чуткого сер ­

дца». Романтическая сказка. 
«Элен и ребята».
Действующие лица.
«Вокруг света».
«Новая жертва».
Человек и закон.
Поле чудес. ....................,
Спокойной ночи, малыши!»

Время.
«Берегите свои зубы». Х /ф . 
Взгляд.

Боевик «Дикие сердца»

«Россия»

7 .00  Утренний экспресс.
7 .35  «МАК И МАТЛИ».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0 .00 Вес-

8.20 Утренний экспресс-2.
8.50 В мире капитала.
9 .00 Ретро-шлягер.
9.25 Дорогая редакция.
9 .55 «САНТА-БАРБАРА».

11.20 Торговый дом.
11.35 «ФОРМУЛА ЛЮ БВИ». Х/ф.
13.05 Мультфильм.
13.25 Деловая Россия.
14.20 Иванов, Петров. Сидоров и другие.
15.00 Репортер.
15.15 Момент истины.
15.55 Учитель года-96.
16.00 «Эй, ухнем!»
16.15 Лукоморье.
16.45 Там-там новости
17.20 Блок-нот.
17.30 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.00 Империя игр.
18.50 Ш аг за шагом.

Г о сте л е р а д и о ко м п а н и я  «Л ипецк» :
1 9 .0 0  Р е кл ам а .
1 9 .0 6  «Р акурс».
1 9 .3 3  «О бъектив».
1 9 .5 5  Р е кл ам а .

19.00 Вертикаль.
19.30 Бесконечное путешествие
20.30  «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Сам себе режиссер.
22 .05  Чак Норрис в боевике «НАЕМНЫЙ 

УБИЙЦА».
23 .45  Музыка всех поколений
0.35 «Иванушки-интернейшнл» и другие.

Российские
университеты

9 .25  «НА М УРОМ СКОЙ ДОРОЖ КЕ». Х/ф .
10.50 «Веселая карусель».
11.00 Начинаем деловой английский.
11.40 Английский язык для детей.
12.00 «Земля предков».
12.30 В рабочий полдень.
13.10 Планета «Здоровье».
13.30 Человек в рыночной экономике.
14.00 Зинаида Гипп^^с. Часть 3-я.
14.35 «ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОССКАЯ».
15.40 «Константин Ванш енкин. Поиски  

себя». Часть 2-я
16.35 Амплитуда успеха.
16.50 Русский язык. Синтаксис и пункту-

17.10 Выборгский кинофестиваль. Пере ­
дача 5-я.

17.40 Новости.

НТВ

8.00, 10.00, 12.00, 14.00 «Сегодня».
8.15 «ЛЮБОВНЫЕ УЗЫ -5». «КИНО».
9 .15 «Голливуд изнутри».

10.15 «ПОТЕРПЕВШИЙ». Х/ф.
11.35 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
12.15 «ТРИ ЛУЧШ ИЕ ВЕЩ И НА СВЕТЕ».

14 .15  .?^$ВРЕМ ЕННЫ Й ГРАФ М О Н ТЕ ­
КРИСТО».

ООО «ЛИБРОК» ЗАКУПАЕТ
ЛО М  ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ ОТ организаций и частных лиц в неограниченном 

количестве. В целях привлечения партнеров к сотрудничеству закупочные ЦЕНЫ 

разных наименований ПОВЫШЕНЫ В СРЕДНЕМ НА 40% .

Тел. 7 7 -3 5 -8 1 .

Л и ц е н з и я  А  2 5 1 7 1 7  р е г и с тр , н о м е р  6  о т  1 2 .0 1 .9 6  г .

.в ы д а н а  Ц е н тр о м  ли ц е н з и р о в а н и я  а д м и н и с тр а ц и и  Л и п е ц к о й  о б л а с ти .

к м 'л н к м :  4 3 - 7 5 - 7 5  7 4 - 3 8 - 0 9
П А Г Т Н К 1 »  ^  °
Комплексное обеспечение предпринимательской деятельности

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ
ведение, консультации, экспертизы

О ЦЕНКА И ПЕРЕОЦЕНКА АУДИТ
Создание и реорганизация. Ведение дел в Арбитражном суде.

18.00 «Горец».
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22 .00 , 0 .00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «САМАЯ СБАЯТЕЛЬНАЯ И ПРИВЛЕ­

КАТЕЛЬНАЯ». Х/ф.
21.30 Группа «Бригада С».
2 2 .3 5  «ССВРЕМ ЕННЫ Й ГРАФ М СНТЕ- 

КРИСТС».
23 .30  Времечко.
0 .20 « тю л ь к е  РАДИ ЛЮ БВИ». Х/ф.
2 .05 Эротические шоу мира.

«П етербург — 5 канал»

13.10 «ПЕРВАЯ ЛЮБСВЬ».
14.00 Срок ответа сегодня.
14.30 Советы садоводам.
14.40 Телеслужба безопасности
15.10 «ДЕМПСИ И МЕЙКПИС».
16.00 «Поет Галина Карева».
16.15 Дом кино.
17.10 «Наобум».
17.40 «Инспектор Гэджет».
18.00 «Поэзия садов».
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20 .25  «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21 .10  Я гений.
21 .40  Телеслужба безопасности.
21 .55  Спортивное обозрение.
22 .05  «ДЕМ ПСИ И МЕИКПИС».
23 .15  Как быть любимыми.
23 .40  «СОФЬЯ КОВАЛЕВСКАЯ». Х/ф. 1-я 

серия.

Т У-6

9.10 Частный случай.
9 .25 «Мое кино».

10.15 «ВАВИЛОН-5».
11.10 Аптека.
11.20, 13.35 Телемагазин «Спасибо за 

покупку!»
12.00 «ОТВАЖНЫЙ». Х/ф.
14.10 90 X 60 X 90.
14.25 Мультсериал «Еноты». «Экспресс 

вечнозеленого лёса».

19.35 «Фитиль».
19.50 «И СНОВА АНИСКИН». Х /ф . 1-я се-

21 .15  Клуб всемирного юмора «12 копе-

21 .45 «И СНОВА АНИСКИН». 2-я и 3-я се-

0 .20  Дорожный патруль.
0 .35 Диск-канал.

«Олимп»

М уз.программа. 
«Трансформеры».
, 19.30, 22 .40  Телемагазин. 
Погода в мире.
«Паровозик Томас». 
«Новости в семь».
Музыка на канале.
« Э Г О » .
«Мария Хосе».
«Улитка против Змея». Х/ф. 
«01.02.03».
«Легенды рока». 
«Волшебная формула». 
•2 .00 Муз.программа.

17.00
18.00  
18.25  
18.50
18.55
19.00  
19.15
19.55
20.00 
21.00 
22.30  
23.00  
23.40
23.55

С уббота , 
19 октября

ОРТ

8.00 «Сбыкновенное чудо». Х/ф . 1-я се-

9 .15 «(кошкин дом». Мультфильм.
9 .45  Домашняя библиотека.

10.00, 15.00 Новости.
10.10 Слово пастыря.
10.30 Не зевай!
11.00 Утренняя почта.
11.35 Смак.
11.55 Возвращение Третьяковки.
12.25 «Посол Советского Союза». Х/ф.
14.00 «Король рояля — Эмиль Гилельс».
14.30 Счевидное-невероятное.
15.20 Сериал «Возвращение на Сстров

сокровищ».
16.15 В мире животных.
16.55 Футбол. «Торпедо-Лужники» (М ос ­

ква) — «Спартак» (Москва).
19.00 «Тракти^^ на Пятницкой». Х/ф.
20 .45  «Спокойной ночи, малыши!»
21.00  Время.
21 .50  Сериал «Вьетнам. До востребова-

22 .50  «Каламбур».
23 .20  М елодрама «Аккомпаниаторша».

«Россия»

8.00 Лукоморье.
8 .3 0  «Кентервил ьское привидение», 

«Сеча при Керженце». Мультфиль-

9 .00 «МАК И МАТЛИ».
9.30 По вашим письмам.

10.00 Экспортлес.
10.15 Парламентская неделя.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Книжная лавка.
11.30 Доброе утро.
12.00 Врача вызывали?
12.25 Анонимные собеседники.
12 .55  «Поэт в России — больше, чем 

поэт...»
13.25 Проще простого.
14.00, 20.00, 1.05 Вести.
14.20 «ТАИНА САХАРЫ». 3-я  серия.
15.15 Ничего, кроме...
15.30 Де-ф акто.
16.00 Сад культуры.
16.30 «Трое из простоквашино», «Кани ­

кулы в Простоквашино». Муль ­
тфильмы.

17.05 «Ю НСНА И АВССЬ». Фильм-спек ­
такль Театра Ленком.

18.30 Своя иф а.
19.00 «КСРСЛЕВА МАРГС».
20 .35  Субботний вечер в стиле «Джаз»
22.00  Совершенно секретно.
22 .55  «СБЩЕСТВС МЕРТВЫХ ПСЭТСВ».

Х/ф.
1.20 Программа «А».

Российские
университеты

10.00 Домовладелец.
10.15 Медицина для вас.
10.40 Бонтон.
11.10 Откровение.
11.20 Журнал журналов.
П .З О  Страна городов.
12.00 Автоледи.
12.45 Юмориста вызывали?
13.00 Артновости
13.25  «Котенок по имени Гав». Муль ­

тфильм. Выпуски 3-й  и 4-й.
13.45 Экономическое обозрение.
14.10 Телеигра «С полуслова»
14.50 Алле-ап!
15.20 Искренне Ваш.
15.50 Ш аг из круга.
16.10 «Откровения балетмейстера Ф едо ­

ра Лопухова».
17.05 «Новости кино».
17.25 Ток-ш оу «Карьера».

НТВ

8.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
8 .50 «ЛЮБОВНЫЕ !^ Ы -6 » . «УТРАЧЕН­

НОЕ ПРЕВОСХОДСТВО».
9 .40  Латиномания.

10.00, 14.00 «Сегодня».
10.15 «ЗДРАВСТВУЙ, ЭТО Я!» Х/ф.
12.25 «Голливуд изнутри».
13.15 «Доктор Угол».
13.35 Группа «Бригада .С».
1 4 .15  «с50ВРЕМЕННЫИ ГРАФ М О Н ТЕ ­

КРИСТО».

18.00 «Горец».
18.30 «Дог-ш оу. Я и моя собака».
19.00, 22 .00  «Сегодня».
19.30 «Криминальная Россия: Современ ­

ные хроники». Фильм 2-й.
2 0 .0 0  «СОВРЕМЕННЫ Й ГРАФ М О Н ТЕ ­

КРИСТО».
21 .00  Намедни.
21 .45  Куклы.
2 2 .35  «УДАСТСЯ ЛИ НАШ ИМ  ГЕРОЯМ  

РАЗЫСКАТЬ ДРУГА. КОТОРЫЙ ТА­
ИНСТВЕННО ИСЧЕЗ В АФРИКЕ?» 
Х/ф.

0 .4 5  Третий глаз.
1.30 «Плейбой».

«П етербург — 5 канал»
10.25 По реке плывет топор.
11.10 «Честь имею».
11.35 Роман с героем.
12.00 Мультфильм.
12.10 Ток-ш оу «Наобум».
12.40 Страсти-мордасти.
13.15 «ПЕТР ПЕРВЫЙ». Х /ф . 1-я серия.
15.10 Еще одна Россия.
15.25 Театральная провинция.
15.50 «Лицей, 19 октября».
16.10 Спортивное обозрение.
16.25 «Глухое дело».
17.10 «СОКРСВИЩ А КНЯГИНИ». Телес ­

пектакль.
17.35 Семь пятниц на неделе.

17.50 Ст и до
18.05 Ржавые провода.
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20.25 «ГОЛУБОГЛАЗЫЙ». Х/ф.
21.55 Светская хроника,
22 .10  Блеф-клуб.
22.45 Круговорот.
22.55 «Уик-энд с детективом».
23 .15  Группа «Дюна».
23.55 «СОФЬЯ КОВАЛЕВСКАЯ". 2-я се-

Т У -6

9.10 Мультфильм «Золотые слова».
9.20 «Лекарство для 20 миллионов».
9.30 «Дикая природа Австралии».

10.30 «Том, Джерри и их друзья».
11.30 «Это мы не проходили!»
11.55 «ФЛИППЕР II».
12.45 Открытия недели.
13.20 «Мисс М осква-96».
14.55 «Я сама»: «Другого поля ягода...»

19.15 Скандалы недели.
20 .00  «Фитиль».
20 .12  «ТЕРМИНАТОР-2. СУДНЫЙ ДЕНЬ». 

Х/ф.
23 .15  «Шоу Бенни Хилла».
23 .50  Дорожный патруль.
0 .05 "Выше только звезды!»

«Олимп»

17.00 М уз.программа.
18.00 «Крысиный патруль».
18.30, 19.30, 0 .10 Телемагазин.
19.00 «Новости в семь».
19.55 «ЭГО».
20.00 «Бригада 2.2». Телефильм, 2-я се ­

рия.
21.00 Международные новости Ай-Ти-Эн.
21.35 «Планета кино».
21.55 «Телепрофи-блиц».
22.00 «Ключи от неба». Х/ф.
23.20 «Чадт-шоу».
0 .3 0 -2 .0 0  М уз.программа.

В оскресенье, 
2 0  октября

ОРТ

8.00 «Обыкновенное чудо». 2-я серия.
9.15 Мультфильм «Заколдованный маль-

10.00, 15.00, 23 .20  Новости.
10.15 «Непутевые заметки».
10.30 Пока все дома.
11.10 Утренняя звезда.
12.00 Служу России!
12.30 Играй, гармонь любимая!
13.00 Провинциальные истории.
13.30 Сериал «Подводная одиссея коман­

ды Кусто».
14.25 Смехопанорама.
15.20-Большой театр. Дни и вечера.
16.05 Клуб путешественников.
16.50 Как-то раз.
17.00 «Компьютерные войны», «Приклю­

чения Вуди и его друзей».
17.45 «Сдин на один».
18.15 «Счастливый случай».
19.05 Клуб «Белый попугай».
20 .00  Время.
20 .40  Триллер Лю ка Бессона «Леон».
22 .50  Футбольная панорама.
23 .30  «Враг внизу». Х/ф,

«Россия»
8.00 Лукоморье.
8.30 Мультфильм.
8.50 Спортлото.
9 .00 «МАК И МАТЛИ».
9 .30 Пилигрим.

10.00 Устами младенца.
10.30 Присяга.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
12.00 Человек на земле.
12.30 Книжная лавка.
13.00 Ю.Казаков «Арктур — гОнчий пес».

Часть 2-я.
13.25 Проще простого.
14.00, 23.35 Вести.
14.20 «ТАИНА САХАРЫ».
15.15 Ничего, кроме...
15.30 В мире животных.
16.00 Караоке по-русски.
16.25 Футбол без границ.
16.55 Репортер.
17.10 Поют драматические артисты.
17.40 «У всех на устах».
18.00 «Чокнутый». «Аладдин».
19.00 «КСРСЛЕВА МАРГС».
20.00 Зеркало
21.00 Репортаж ни о чем.
21.15 Аншлаг и Ко.
22.10 «Абзац».
23.05 У Ксюши.
23.50 «ТЕНЬ». Х/ф.

Р оссийские
университеты

9.30 Ключевой момент.
9 .40  АБВГДейка.

10.00 Пэош в квадрате.
10.35 покупка.
11.00 Полезные советы.
11.20 Графоман.
11.30 Книга судеб.
12.00 Семейный канал.
13.00 «ЧЕЛСВЕК ИЗ РЕСТСРАНА». Х/ф. 

«Межрабпом-Русь», 1927 г.
14.30 На дорогах России.
14.35 «Бессмертный воин».
15.05 Подъем переворотом.
15.35 Горизонты кино и видео.
16.05 «ЛИШНЯЯ». Телеспектакль.
17.25 Сергей Дягилев.

НТВ

8.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГСДЫ».
8 .5 0  С ериал  «М С И С Е И  З А КС Н С Д А - 

ТЕЛЬ».
9 .40  Латиномания.
10.00, 14.00 «Сегодня».
10.15 «ЗЕРКАЛС ДЛЯ ГЕРСЯ». Х/ф . 1-я и

2-я серии.
12.30 Лучшие цирки мира.
13.45 Группа «Дюна».
14 .15  « С е В Р ^ Е Н Н Ы И  ГРАФ М СН ТЕ- 

КРИСТС».
15.05 Намедни.
15.45 Куклы.

18.00 «Горец».
18.30 Телеигра «Сто к одному».
19.00 «Сегодня».
19.30 «Человек в маске».
2 0 .10  «Исчезнувшие цивилизации».
2 1 .00  Итоги.
22 .10  «РЫЖАЯ ССНЯ». Х/ф.
23 .50  «Бразильское ревю. «Сба-оба-93».

«П етербург — 5 канал»

10.25 Пама, мама и я — спортивная семья. 
■11.10 Свертайм.
11.40 «Под небом Берлина».
12.10 Старое танго.
12.40 Весь этот цирк.
13.10 «ПЕТР ПЕРВЫЙ». 2-я серия.
14.45 Мультфильм.
15.10 Еще одна Россия.
16.10 6-я симфония П.И.Чайковского.
17.10 Спортивная программа.
17.35 Каш а-малаш а; Золотой ключ; Бро-

сайка.
18.35 Показывает ЛСТ.
19.40 Эрмитаж.
20 .25  «ЧЕЛСВЕК. КС ТСРСГС НЕ БЫЛС».

Х/Ф
22.10  Ноу смокинг.
22 .55  М еждународное обозрение.
2 3 .25  «ССФЬЯ КСВАЛЕВСКАЯ». 3-я се-

Т У -6
9 .00  Мультсериал «Смер».
9 .3 0  «ЧИПСЛЛИНС». Х/ф.
11.00 «Пальчики оближешь».
11.35 «Назло рекордам».
12.00 «Дикая природа Австралии».
12.45 «Канон».
13.15 «Соловецкая молитва»
13.45 «Акулы пера». Алика Смехова.

Г о с те л е р а д и о ко м п а н и я  «Л ипецк» : 
1 4 .3 0 - 1 9 .0 0  Д в е н а д ц а т ы й  в о с к р е с ­

н ы й  ка н а л .

20 .00  «Фитиль»^,
20.15 «РУССКИЙ р е г т а й м ». Х/ф.
22 .00  «Шоу Беьни Хилла».
2 2 .30  «Ш АНХАЙСКИЙ СЮ РПРИЗ». Х/ф. 
0 .15  «Партийная зона».

«Олимп»
17.00 М уз.программа.
18.00 «Фаркоп».
18.15 «Петербургский Гурмэ».
18.30, 0 .00  Телемагазин.
19.00 «Новости в семь».
19.15 Музыка на канале.
19.30 Комедийный сериал «Зеленые про­

сторы».
19.55 «ЭГО».
2 0 .00  «Мария Хосе».
2 1 .00  «Цыган». Х /ф . 2-я серия.
2 2 .25  Анонс недели.
2 2 .35  Музыкальная программа «БИГ-40». 

I 0 .2 0 -2 .0 0  М уз.программа.

Н1Р1 СО Тес11п1сз 380 
Н)П СО Тес11П1С5 480 
Н|Р1 СО Тес11п1с5 580 
Н1Я СО ТесЬп1С5 670 
НрП с о  ТесИп1С5 687 
Н1Р1 СО Тес!1п1с$ 770 
Н1П СО ТесГ1п1с5 840 
Н1Гг СО ТесЬп1С$ 887 
Н1П дека Р1опеег 330

НрП дека Те!т[с5 575 
Н1И тюнер Те!п}!С5 350 
Н|р усилитег

Тб 5ат: »ипд 5 
ТВ 5ат; юг -

1 ТЙ
___  юпд ЬЗ/ 3 ТВ
ТВ 5ат: юпд 53 73 2Й 
ТВ 5опу 2^1 
ТВ 5опу 21М1 
автомап «итолы Рропеег, Зопу,
Со1Р51аг &90000.00 -  1450000.00
аудиокз! хеты Зопу С-90 4000.00
видеокэ ссеты в ассортименте __ _
зудиопл ейер1Ы Зопу 170000.00 -  3800р0.00 
колонки .автрЗопу, Р10пеег
СоИ51аг 145600,00 -  500000.СМ
ып̂ (‘ояг 1КИ т.'рЬ! I
МоиНпес 161

ВМ 6о1Р51аг 4.
ВМ Оо1Р51аг ЙО 400 
ВМ Оо1Р51аг Т 29 
ВМ 6о1Р5йг Т 49 
ВМ Р№1|р5 355

13 ЮООО'.ОО 
1'4(ЮОО.ОО

плиты газовые Ап8(оп 24ч 
плиты газовые ИРезИ 171 
стиральная машина АгРо 
стиральная машина АгРо VI/ 1 
стиральная машина 61ис а1г { 
стиральная машина Ап$(оп 51. 
стиральная машина Аг15(оп 1047 
стиральная машина Во$!1 1070 
стиральная машина ВозЬ 2070 -  
стиральная машина 1пРе51( 1040 --4340000.0 
стиральная машина 1пРе$1( 2296 3290000.0

0.00 -  375000.0/3
кофемолка Р/1Шрз 2185 
к ^ м о .1ка Те/аГ2115 1 9 0 ^-^*  ^
кух. комбай1НЫ МоиНпех 730000.00 -  1040ОСО.00 
масляный радиатор Зретепз 15 Й 630000.М) 
магнитолы Зопу 380000.00 -  1530000.00
миксеры МоиНпех 140000.00 -  27500^00
муз. центрн Зопу 2090000.00 -  295000 0.00 
пылесосы ЫоиНпех, Оо1Р51аг, ,
РЫ1гр5 580000.00 -  1690000,00
радиотеле/{юн Запуо 5880 790000.00
радиотеле/мны Рапазопю 580000.00 -  8ЭД 000.00 

СВЧ;йт5ипд 6245 950000.ГЮ
печь СВЧ/Затзипд 6045 1440000 .00
печь СВЧ/Затзипд 9645 146000С),00
печь СВЧ Затзипд 9635 1 3900№100
соковыжималки МоиНпех, Те1а1 370000.00 •- 395000.00 
термовеклилятор МоиПпех Е09 280000.00
утюги М/'зи1шех, Те/а1, Р11Шр5, иьепу.
Йоууепй, 11500Ь,00-480000 .00
фены Вхаип. МоиПпех, Р№11р$. Те(а1.
|^Р5 1 80000.60 -350000.00
чайники ВозЬ, МоиПпех. РЫПрз,
Те1а1 ^ЮООО.бО -  430С-00.00
электромясорубки МоиПпех 290000.00 -  510000.00

1ад адрес: лр. Пл1л1Ы. 1, млг. «Вромшаоу». 2 зтам. 
Праеэ! 10 ост. >11. Рыно» ш 1111.11о (01и>.

101. т ш
Часы работи с 9.00 ю 18.09. лерерм с 14.00 ю 10.00.
_̂__ ВЛ1[1рЕсеаю: 9.00 - 14.00 лез лерц 1ыаа.

стиральная машина Ыа[10па1 50Т 71 0000.00
стиральная машина 015е1п 613 27 40000.00
стиральная машина 01зе1п 813 31190000.00
хол?>дильник УЙг1рор1 810 2! 590000.00
холодильники 1паеа1 227Г>270000.00 -  ?2430000.00

А1ресз:|1«. Омоаолла. д. 611-а.
Магазин «СА1УРА1. те». 24-‘22-24, 

у». Гатаринэ. 1.30.
Магпзин дАОТТА» Тиомиссиеееый. ас’т. «О». 1ереев»1,

Л и п ец ко е  п р ед стави тел ьст1зо фирмы

« М о с в а р о т »
предлеггает оптом и  в розн и цу

КОМ ПАКТ-РАДИАТОРЫ
водяного отоп.пения европейского качества, адаптированные к 

российским усл’С1Виям эксплуатации.
Д т а к ж е  ш и р  о к и й  СПЕКТР СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ:

•  к и р п и ч  о б л и ц о в о ч н ы й ;
• п а р к е т , н а  л и ч н и к ,  п л и н т у с  ( д у б о в ы е ) ;
• п л и т к а  к а ^ Ь е л ь н а я .

Адрес:: г . Л и п ец к , ул. Тол стого , 1 (1 эта ж ).
Т ел  . 7 7 -2 3 -2 9 ;  те л ./ф а кс : 7 7 -4 3  -8 5 .

Кос1ак'

Ф ОТО-ЭК С П РЕС С
на оборудовании «РЦЛ»

В течение дн<л, 
отличное к ачество, 
все форм аты.

на

I
>1, 2 9  (Д о м  быта) 

7 7 -9 9 -9 5 .

Предъявит епю объявления - скидка 5%.

I *

/Г

5 Т 1 Ы О и

Упргявление торговл и
А О  « Н Л М К »

распроаает своп товарны е  
запасы по и ем ам  н и ж е  

оптовы х в ср егш ем  на 2 5 %  
на общ ую  СУММУ
с г М Ч Ш .  Р У б .

Р а с п р о д а е т с я  ш и р б Ш й  а с с о р т и ­
м ен т  о б у в и ,  о д е ж д ы ,  п а /р ф ю м е р н о -  
к о с м й п г и ч е с к и х  т о в а р о в ,  э л е к т р о ­
б ы т о в ы х  т о вар о в , м е б е л и ,  т е л е в и з о ­
р о в ,  х о з я й с т в е н н ы х  т о в а р о в , ст р о и ­
т е л ь н ы х  м а т е р и а л о в , ,  п р о д у к т о в  
п и т а н м я .

Контактные т елеф оны :
4 3 - 3 0 - 6 7 ,  4 3 - 3 1 - 9 4 ,  4 4 - 5 6 - 1 5 ,  4 4 - 6 5 - 7 4 .

По длеж ит сертификации._________ '

ЭТ1М 1ои А О "Н Л М К '
Управление по производству товаров  

эогнародно1‘о  потребления производ1.'1Т ползид'голэновую 
пленку то лщиной 0.2мм, а также п /э  пакеты •

С ,

^ К в адр атн ы й  
ме та л л и ч е ск и й  

п р о ф и л ь  се ч е н и е м 
2 8 х 2 8 мм,и - 5 м.  

П р я м о ш о в н ы е  
сг зарн ы е тр у б ы  0  3 4 мм.  

Г - о бр .  ме та л л и ч еск и й  
п р о ф и л ь  д л и н а  6 м,  

ш и р и н а  п олк и  -  2 5 мм.  
Т е л . :  4 3 - 2 8 - 3 7 , 4 4 - 5 2 - 0 9 ,  

/ 4 4 - 4 4 - 3 9 , 4 4 - 5 6 - 0 8 .

\  ^ 4 1 ! ! ! ! ! ! !  ! ! ! ! ! ! Ш ! ! 1 ’ ^ П Т 1 /

Ост. Пл.Театральная.ул. Толстого 1 ,каб . 215.1

Ли п е ц ки й  ТКЦ  « ГАЗ  АТО»

ГАЗ-31029 «Волга»;
- «Газели» - шасси, автофургоны «Изо» и промтоварные, полно­
приводные, грузопассажирские с цельнометаллическим кузовом;
- шасси грузовых автомобилей ГАЗ-3309 дизель;

Лицензия N 89 - микроавтобусы «Газель»; «
выдана Центром . удз „фермер»- Р
лицензирования ^ ^ 2
администрации ■ звтобус «Вахта» на ГАЗ-3307. |
Липецкой области, И М ЕЮ ТС Я
- кузова 2410 (в металле) - 13300,0 тыс. руб.
Гарантия один год, сервисное обслуживание.
Адрес; г. Липецк, Поперечный проезд, 3 (р-н кольца трубного завода). 
Телефоны: 4 0 -6 7 -3 5 , 2 6 -1 1 -6 0 .

Л .

5 - 10%

С К И Д К А
:: Уп1эавление по производству 
^товс1ров наро,дного потребления!^ 
:: объявляет сезонную скидку 
^ на производимые товары I ~  
:: Возможны дополнительные 
-  скидки крупным оптовикам 1

I I
:: Контактные телефоны:

44-52-09, 43-28-37, 44-44-39.
^  Подлежит сертификации. •^  . * • • • •  I» V

А|рк: , 1 . 8 1ГЕМ, 30 I■IМЕIцми ИНН 1Гот1ые д9|ры1|. 
1 ы1 цна - исцкнн. Тнефп 43 10 20.

.......  «Элион 132« (люстра
Чижевского), «Упьтратон», «Сон». 
«З'рос», «Эрос — брелок»; ЭС-'1 
(Л1Ч>сгра Чижевского) пр-во — г. 
Ворснеж;

: Обисютимуляторы — «Невотон», 1,2, 
«Ыевотон-люкс»;

; Рингаляторы •- «Муссон» (ультра­
звуковой), «Виток»;

I □ во.здукоочиститель — «Супер- 
плюс»;

I □ водоочистители — «Бриз», «Гей­
зер'», «Чистюля», «Барьер-3», 
«Барьер-4», «Барьер-4-люкс», 
«Та[руса», «Колибри», «Одесса», 
«Акиалон»;

□ сменные фильтры — ко всем пред- 
латаемым водоочистителям; 

□ табЛетку АЭС ЖКТ (кремлевская); 
. □ пояс магнитный, противорадику- 

литный;
□ стельки магнитные;
□ грелку многоразовую (саморазог- 
^  рев.);
□ гидромассажер;
□ носк’л и стельки антигрибковые; 
□ валмк массажный магнитный; 
□ ворюнку магнитную;
□ тонометры;
□ пг)обку дозатор магнитную; 
□ счетник радиации ОиагТех;

VII 1,11|1 I


